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Data   : Cerdanyola del Vallès 21/05/2019

Pàgina: Resum de vots
1

Eleccions a Corts Generals28/04/2019

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 80,60% 34.842 123 34.965 43.383  19,40%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
V.BLANC PSC- 

PSOE 

ECP- 

GUANYE

ERC- 

SOBIRANI

Cs JxCAT- 

JUNTS

PP VOX FRONT 

REPUBLI

PACMA

01/009 A ESCOLA MUSICA AULOS-2  607  2  174  117  76  69  33  16  13  13  12 527  1

01/009 B ESCOLA MUSICA AULOS-2  722  2  175  97  114  76  24  42  22  19  8 580  2

Aulos  1.329  4  349  214  190  145  57  58  35  32  2011  1.107  3

01/012 A IES BANÚS  541  1  137  78  103  40  21  19  15  10  9 433  1

01/012 B IES BANÚS  674  3  182  97  103  70  28  22  16  3  6 533  2

01/012 C IES BANÚS  625  2  167  97  103  53  27  22  16  18  11 517  0

01/017 A IES BANÚS  697  3  192  111  59  89  18  15  18  6  6 520  4

01/017 B IES BANÚS  816  1  208  145  74  98  18  20  34  11  17 628  1

01/019 A IES BANÚS  517  2  123  90  65  57  22  23  14  4  8 410  3

01/019 B IES BANÚS  617  3  182  97  103  70  28  22  16  3  6 533  2

01/019 C IES BANÚS  530  2  156  82  73  51  28  20  12  6  10 440  3

Banús  5.017  17  1.347  797  683  528  190  163  141  61  7312  4.014  16

01/020 A CENTRE CIVIC BELLATERRA  458  1  49  23  112  55  93  15  13  10  5 377  1

01/020 B CENTRE CIVIC BELLATERRA  510  3  53  19  96  47  129  30  20  18  4 421  0

01/040 A CENTRE CIVIC BELLATERRA  499  5  46  33  106  55  114  35  21  13  4 437  2

01/040 B CENTRE CIVIC BELLATERRA  597  0  57  43  127  65  133  38  31  13  1 510  3

Bellaterra  2.064  9  205  118  441  222  469  118  85  54  1413  1.745  6

01/006 A ESCOLA CARLES BUIGAS  637  6  130  104  85  90  29  46  13  8  14 527  2

01/006 B ESCOLA CARLES BUIGAS  730  8  145  148  92  106  39  32  24  10  9 615  0

01/035 A ESCOLA CARLES BUIGAS  812  1  164  168  142  77  29  21  14  18  11 651  3

01/035 B ESCOLA CARLES BUIGAS  879  6  191  172  155  93  30  23  22  14  9 717  1

01/036 A ESCOLA CARLES BUIGAS  520  1  104  114  106  58  16  17  12  14  4 449  1

01/036 B ESCOLA CARLES BUIGAS  620  1  158  139  120  52  18  12  19  9  0 538  3

Carles Buigas  4.198  23  892  845  700  476  161  151  104  73  4714  3.497  10

01/004 A ESCOLA LES FONTETES  565  2  151  79  50  54  25  33  15  4  7 424  3

01/004 B ESCOLA LES FONTETES  642  6  175  100  58  70  7  31  18  1  12 485  4

01/005 U ESCOLA LES FONTETES  791  3  233  122  70  92  12  41  16  6  19 615  1
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Eleccions a Corts Generals28/04/2019

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 80,60% 34.842 123 34.965 43.383  19,40%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
V.BLANC PSC- 

PSOE 

ECP- 

GUANYE

ERC- 

SOBIRANI

Cs JxCAT- 

JUNTS

PP VOX FRONT 

REPUBLI

PACMA

01/031 A ESCOLA LES FONTETES  387  2  108  80  34  60  3  10  16  4  5 324  0

01/031 B ESCOLA LES FONTETES  450  1  147  80  41  57  11  19  15  3  8 383  1

Fontetes  2.835  14  814  461  253  333  58  134  80  18  5115  2.231  9

01/001 A ESCOLA LA SÍNIA  546  1  103  80  89  53  40  17  25  11  6 428  3

01/001 B ESCOLA LA SÍNIA  620  6  115  98  96  86  27  22  15  11  12 488  6

01/001 C ESCOLA LA SÍNIA  681  1  140  99  97  91  38  23  14  11  10 524  1

01/002 A ESCOLA LA SÍNIA  454  3  98  64  100  40  23  18  8  12  7 374  5

01/002 B ESCOLA LA SÍNIA  556  2  130  102  93  55  27  14  16  11  7 459  0

01/002 C ESCOLA LA SÍNIA  615  2  134  107  112  50  38  24  15  9  10 501  1

01/037 A ESCOLA LA SÍNIA  444  1  113  86  82  53  14  16  10  4  5 386  2

01/037 B ESCOLA LA SÍNIA  501  2  113  87  90  59  18  9  15  4  10 407  1

La Sinia  4.417  18  946  723  759  487  225  143  118  73  6716  3.567  19

01/011 A CENTRE CIVIC MONTFLORIT  680  1  72  89  93  36  36  28  15  12  4 390  1

01/011 B CENTRE CIVIC MONTFLORIT  761  2  73  95  106  52  29  10  11  23  12 417  1

Montflorit  1.441  3  145  184  199  88  65  38  26  35  1617  807  2

01/014 A ESCOLA SALTELLS  772  6  169  126  152  106  27  25  25  16  14 666  2

01/014 B ESCOLA SALTELLS  789  9  172  82  88  68  26  26  17  9  9 506  2

01/029 A ESCOLA SALTELLS  738  3  180  121  120  94  36  30  16  25  9 634  1

01/029 B ESCOLA SALTELLS  827  1  161  150  143  105  40  35  19  24  8 687  2

01/038 U ESCOLA SALTELLS  861  1  178  141  186  71  53  27  15  29  14 718  1

Saltells  3.987  20  860  620  689  444  182  143  92  103  5418  3.211  8

01/003 A ESCOLA SANT MARTÍ  548  1  104  89  101  47  38  23  20  10  8 441  2

01/003 B ESCOLA SANT MARTÍ  666  5  148  85  85  72  53  42  20  13  11 534  2

01/007 U ESCOLA SANT MARTÍ  628  4  153  96  82  87  33  34  22  12  8 531  2

01/027 A ESCOLA SANT MARTÍ  641  0  169  73  65  59  18  30  15  9  13 455  3

01/027 B ESCOLA SANT MARTÍ  646  2  171  83  59  66  19  37  23  4  9 475  4

Sant Martí  3.129  12  745  426  392  331  161  166  100  48  4919  2.436  13
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Eleccions a Corts Generals28/04/2019

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 80,60% 34.842 123 34.965 43.383  19,40%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
V.BLANC PSC- 

PSOE 

ECP- 

GUANYE

ERC- 

SOBIRANI

Cs JxCAT- 

JUNTS

PP VOX FRONT 

REPUBLI

PACMA

01/013 U ESCOLA SERRAPARERA  855  2  161  124  161  106  61  37  17  12  18 704  2

01/015 A ESCOLA SERRAPARERA  718  0  212  119  67  83  11  51  26  9  14 594  1

01/015 B ESCOLA SERRAPARERA  820  4  259  123  70  103  11  46  31  1  6 656  1

01/016 A ESCOLA SERRAPARERA  611  4  171  99  54  90  16  28  19  9  5 499  0

01/016 B ESCOLA SERRAPARERA  627  2  173  98  55  73  13  31  27  7  9 489  6

01/033 A ESCOLA SERRAPARERA  494  3  149  93  57  53  6  10  21  3  6 402  1

01/033 B ESCOLA SERRAPARERA  588  1  183  106  69  60  3  15  18  7  12 475  1

01/034 A ESCOLA SERRAPARERA  716  8  183  142  91  89  19  14  19  8  9 585  7

01/034 B ESCOLA SERRAPARERA  755  2  192  139  100  63  24  26  33  11  10 604  1

Serraparera  6.184  26  1.683  1.043  724  720  164  258  211  67  8920  5.008  20

01/008 A ESPAI INFANTIL  556  3  135  82  77  62  25  27  5  9  5 431  0

01/008 B ESPAI INFANTIL  698  4  146  117  109  60  49  34  16  19  9 568  0

Espai Infantil  1.254  7  281  199  186  122  74  61  21  28  1421  999  0

01/010 A ESCOLA TURÓ DE GUIERA  800  3  133  137  167  85  51  26  17  22  11 653  2

01/010 B ESCOLA TURÓ DE GUIERA  810  0  176  117  154  88  50  27  17  16  5 650  4

01/028 A ESCOLA TURÓ DE GUIERA  591  5  115  64  124  61  71  31  6  17  7 503  1

01/028 B ESCOLA TURÓ DE GUIERA  774  2  134  83  167  98  76  43  19  22  9 656  0

01/030 A ESCOLA TURÓ DE GUIERA  562  1  111  90  115  54  52  8  17  20  5 476  1

01/030 B ESCOLA TURÓ DE GUIERA  654  1  138  102  135  67  58  21  17  8  9 557  1

01/030 C ESCOLA TURÓ DE GUIERA  679  2  116  90  157  63  62  28  15  19  5 558  1

01/032 U ESCOLA TURÓ DE GUIERA  620  1  123  76  142  75  37  32  18  8  0 517  3

Turó de Guiera  5.490  15  1.046  759  1.161  591  457  216  126  132  5122  4.570  13

01/018 A ESCOLA XARAU  600  2  119  104  89  52  42  35  16  13  5 479  0

01/018 B ESCOLA XARAU  659  2  130  96  99  106  41  28  18  10  9 545  4

01/039 U ESCOLA XARAU  779  6  149  142  142  85  28  31  7  17  17 626  0

Xarau  2.038  10  398  342  330  243  111  94  41  40  3123  1.650  4

Total  43.383  178  9.711  6.731  6.707  4.730  2.374  1.743  1.180  764  576 34.842  123
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Eleccions a Corts Generals28/04/2019

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 80,60% 34.842 123 34.965 43.383  19,40%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
RECORTE

S CERO- 

CNV IZQP PCTC PCPC

01/009 A ESCOLA MUSICA AULOS-2  607  0  0  1  0  1 527  1

01/009 B ESCOLA MUSICA AULOS-2  722  1  0  0  0  0 580  2

Aulos  1.329  1  0  1  0  111  1.107  3

01/012 A IES BANÚS  541  0  0  0  0  0 433  1

01/012 B IES BANÚS  674  0  1  1  0  1 533  2

01/012 C IES BANÚS  625  1  0  0  0  0 517  0

01/017 A IES BANÚS  697  2  0  1  0  0 520  4

01/017 B IES BANÚS  816  1  1  0  0  0 628  1

01/019 A IES BANÚS  517  1  1  0  0  0 410  3

01/019 B IES BANÚS  617  0  1  1  0  1 533  2

01/019 C IES BANÚS  530  0  0  0  0  0 440  3

Banús  5.017  5  4  3  0  212  4.014  16

01/020 A CENTRE CIVIC BELLATERRA  458  0  1  0  0  0 377  1

01/020 B CENTRE CIVIC BELLATERRA  510  0  1  1  0  0 421  0

01/040 A CENTRE CIVIC BELLATERRA  499  0  5  0  0  0 437  2

01/040 B CENTRE CIVIC BELLATERRA  597  0  2  0  0  0 510  3

Bellaterra  2.064  0  9  1  0  013  1.745  6

01/006 A ESCOLA CARLES BUIGAS  637  1  0  1  0  0 527  2

01/006 B ESCOLA CARLES BUIGAS  730  0  1  1  0  0 615  0

01/035 A ESCOLA CARLES BUIGAS  812  1  1  2  1  1 651  3

01/035 B ESCOLA CARLES BUIGAS  879  0  0  1  1  0 717  1

01/036 A ESCOLA CARLES BUIGAS  520  1  0  1  1  0 449  1

01/036 B ESCOLA CARLES BUIGAS  620  2  0  1  0  1 538  3

Carles Buigas  4.198  5  2  7  3  214  3.497  10

01/004 A ESCOLA LES FONTETES  565  1  0  1  2  0 424  3

01/004 B ESCOLA LES FONTETES  642  2  2  2  0  1 485  4

01/005 U ESCOLA LES FONTETES  791  0  0  0  1  0 615  1
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Eleccions a Corts Generals28/04/2019

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 80,60% 34.842 123 34.965 43.383  19,40%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
RECORTE

S CERO- 

CNV IZQP PCTC PCPC

01/031 A ESCOLA LES FONTETES  387  1  0  1  0  0 324  0

01/031 B ESCOLA LES FONTETES  450  1  0  0  0  0 383  1

Fontetes  2.835  5  2  4  3  115  2.231  9

01/001 A ESCOLA LA SÍNIA  546  2  0  1  0  0 428  3

01/001 B ESCOLA LA SÍNIA  620  0  0  0  0  0 488  6

01/001 C ESCOLA LA SÍNIA  681  0  0  0  0  0 524  1

01/002 A ESCOLA LA SÍNIA  454  0  0  0  1  0 374  5

01/002 B ESCOLA LA SÍNIA  556  0  1  0  1  0 459  0

01/002 C ESCOLA LA SÍNIA  615  0  0  0  0  0 501  1

01/037 A ESCOLA LA SÍNIA  444  0  0  0  0  2 386  2

01/037 B ESCOLA LA SÍNIA  501  0  0  0  0  0 407  1

La Sinia  4.417  2  1  1  2  216  3.567  19

01/011 A CENTRE CIVIC MONTFLORIT  680  3  0  0  0  1 390  1

01/011 B CENTRE CIVIC MONTFLORIT  761  1  0  1  1  1 417  1

Montflorit  1.441  4  0  1  1  217  807  2

01/014 A ESCOLA SALTELLS  772  0  0  0  0  0 666  2

01/014 B ESCOLA SALTELLS  789  0  0  0  0  0 506  2

01/029 A ESCOLA SALTELLS  738  0  0  0  0  0 634  1

01/029 B ESCOLA SALTELLS  827  1  0  0  0  0 687  2

01/038 U ESCOLA SALTELLS  861  1  1  1  0  0 718  1

Saltells  3.987  2  1  1  0  018  3.211  8

01/003 A ESCOLA SANT MARTÍ  548  0  0  0  0  0 441  2

01/003 B ESCOLA SANT MARTÍ  666  0  0  0  0  0 534  2

01/007 U ESCOLA SANT MARTÍ  628  0  0  0  0  0 531  2

01/027 A ESCOLA SANT MARTÍ  641  0  0  0  2  2 455  3

01/027 B ESCOLA SANT MARTÍ  646  0  0  0  0  2 475  4

Sant Martí  3.129  0  0  0  2  419  2.436  13
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Eleccions a Corts Generals28/04/2019

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 80,60% 34.842 123 34.965 43.383  19,40%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
RECORTE

S CERO- 

CNV IZQP PCTC PCPC

01/013 U ESCOLA SERRAPARERA  855  3  1  0  1  0 704  2

01/015 A ESCOLA SERRAPARERA  718  1  1  0  0  0 594  1

01/015 B ESCOLA SERRAPARERA  820  2  0  0  0  0 656  1

01/016 A ESCOLA SERRAPARERA  611  1  1  0  2  0 499  0

01/016 B ESCOLA SERRAPARERA  627  1  0  0  0  0 489  6

01/033 A ESCOLA SERRAPARERA  494  1  0  0  0  0 402  1

01/033 B ESCOLA SERRAPARERA  588  0  0  0  1  0 475  1

01/034 A ESCOLA SERRAPARERA  716  2  0  0  1  0 585  7

01/034 B ESCOLA SERRAPARERA  755  3  1  0  0  0 604  1

Serraparera  6.184  14  4  0  5  020  5.008  20

01/008 A ESPAI INFANTIL  556  0  0  0  1  0 431  0

01/008 B ESPAI INFANTIL  698  1  1  0  2  1 568  0

Espai Infantil  1.254  1  1  0  3  121  999  0

01/010 A ESCOLA TURÓ DE GUIERA  800  1  0  0  0  0 653  2

01/010 B ESCOLA TURÓ DE GUIERA  810  0  0  0  0  0 650  4

01/028 A ESCOLA TURÓ DE GUIERA  591  2  0  0  0  0 503  1

01/028 B ESCOLA TURÓ DE GUIERA  774  2  0  0  0  1 656  0

01/030 A ESCOLA TURÓ DE GUIERA  562  1  0  2  0  0 476  1

01/030 B ESCOLA TURÓ DE GUIERA  654  1  0  0  0  0 557  1

01/030 C ESCOLA TURÓ DE GUIERA  679  0  0  1  0  0 558  1

01/032 U ESCOLA TURÓ DE GUIERA  620  1  1  0  1  2 517  3

Turó de Guiera  5.490  8  1  3  1  322  4.570  13

01/018 A ESCOLA XARAU  600  1  1  0  0  0 479  0

01/018 B ESCOLA XARAU  659  4  1  1  0  0 545  4

01/039 U ESCOLA XARAU  779  2  0  0  0  0 626  0

Xarau  2.038  7  2  1  0  023  1.650  4

Total  43.383  54  27  23  20  18 34.842  123


